



ARTVİN'DE HABER

03 Eylül 2025 Çarşamba Yıl : 62 Sayı : 14375 Fiyatı : 5 TL

Artvin Valisi Ergün, Balıkçılarla Denize Açıldı



Artvin Valisi Turan Ergün, denizlerde av yasağının sona ermesiyle balıkçılarla denize açıldı. Hopa Balıkçı Bannağı'ndaki törenin ardından balıkçı tekneleriyle denize açılan Ergün, yeni sezonun bereketli geçmesi temennisinde bulundu. Balıkçılarla denize açılan Ergün,

mezgit ve barbut avladı. Vali Ergün'e, Hopa Kaymakamı Abdullah Arslantürk, İl Tarım ve Orman Müdürü Neşat Ulutaş ile Hopa Su Ürünleri Kooperatif Başkanı Serkan Aksoy da eşlik etti.

AA

KYK Yurt Başvuruları Başladı



Artvin'de 2025-2026 eğitim öğretim yılı KYK yurt başvuruları başladı. Öğrenciler 6 Eylül'e kadar e-Devlet üzerinden

başvuruda bulunabilecek. Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, 2025-2026 eğitim öğretim yılı için Kredi ve Yurtlar

Genel Müdürlüğü (KYK) yurt başvurularının başladığını duyurdu. Geçtiğimiz yıl gençlerin yüzde 98'ini yurtlara yerleştirerek barınma ihtiyacını büyük ölçüde karşılayan KYK, bu yıl yurt sayısı ve yatak kapasitesini artırdı.

Başvurular, 2 Eylül Salı günü başlayıp 6 Eylül Cumartesi günü saat 23.59'a kadar e-Devlet üzerinden alınacak. Öğrenciler bu süre zarfında başvuru bilgilerini güncelleyebilecek. Başvuruda bulunmak isteyenler, 2025-2026 eğitim öğretim yılında ilk defa bir yükseköğretim programına kayıt yaphan öğrenciler ile eğitimine devam

eden ara sınıf öğrencileri. Başvuru sırasında öğrencilerin e-Devlet şifresi veya e-Devlet giriş yöntemlerinden birine sahip olması gerekiyor. Öğrencilerin başvuru sırasında e-Devlet üzerindeki öğrenim bilgilerini kontrol etmeleri büyük önem taşıyor. Hatalı veya eksik bilgi ile başvuran öğrencilerin başvuruları geçersiz sayılacak. Bu nedenle bilgileri eksik veya

hatalı olan öğrencilerin üniversitenin öğrenci işleriyle görüşerek bilgilerini güncellemeleri gerekiyor. Öğrencilerin yaşadığı sorunlara çözüm bulabilmek için ALO GSB ve KYK Destek, başvuru süresince 7/24 hizmet verecek. Öğrenciler, 444 0 472 numaralı çağrı merkezi veya KYK Destek X hesabı üzerinden yardım talebinde bulunabilirler.

Malvina BIBILASHVILI

Kuvâ-yi Milliye Vurgusu



İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Şükrü Kuleyin, Artvin ziyaretinde yaptığı açıklamada, "Biz İYİ Parti Genel Merkez Başkanlığı olarak Bandırma Vapur'u binmeye karar verdik. Bu iş artık Kuvâ-yi Milliye'ye döndü" dedi. İYİ Parti Genel Merkez heyeti, 4. Olağan Kongre öncesi

Artvin'de bir dizi ziyaret gerçekleştirdi. Program kapsamında Artvin Sanayi ve Ticaret Odası, Artvin Gazeteciler Cemiyeti, Artvin Esnaf Odaları Birlik Başkanlığı, Artvin Muhtarlar Birliği, Artvin Barosu, Artvin Valiliği ve Artvin Belediyesi ziyaret edildi. Ziyaretlerde İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Şükrü Kuleyin, Ankara Milletvekili Yüksel Arslan, Artvin İl Başkanı Remzi Yıldız, Genel İdare Kurulu Üyesi İlyas Kancıoğlu, Genel Başkan Başkanışmanlar Rafet Kılıç ve Hayrettin Nuhoğlu ile Artvin Merkez İlçe Başkanı Sedat Antıç hazır bulundu.

Sayfa 6

İl Birincisi Öğrenciye Milli Eğitim'den Ödül

YKS'de AYT il birincisi olan Harun Efe Çelebi, İl Milli Eğitim Müdürü Fahri Acar tarafından ödüllendirilerek tebrik edildi. İl Milli Eğitim Müdürü Fahri Acar, Yükseköğretim Kurumları Sınavı'nda (YKS) üstün başarı göstererek AYT'de il birincisi olan Harun Efe Çelebi ve ailesini makamında kabul etti. Acar, Erzurum Üniversitesi Tıp Fakültesi kazanan Çelebi'yi tebrik ederek kendisine çeşitli hediyeler takdim etti. Öğrencinin başarısında emeği



geçen ailesine de teşekkür eden Acar, "Harun Efe Çelebi başta olmak üzere tüm öğrencilerimizin başarısı için

gayret gösteren okul yöneticilerimiz ve öğretmenlerimizi kutluyorum" dedi. İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Artvin'de 14 Gözaltı



Artvin İl Jandarma Komutanlığı tarafından 01-30 Ağustos 2025 tarihleri arasında kaçakçılıkla mücadele kapsamında gerçekleştirilen operasyonlarda önemli miktarda kaçak malzeme ele geçirildi. Yapılan çalışmalar neticesinde; 4.300 paket kaçak sigara, 122 litre kaçak alkolü içki, 466 adet gümrük kaçağı

parfüm ve 296 adet gümrük kaçağı tişört ele geçirilirken, olaylarla bağlantılı 14 şüpheli şahıs yakalandı. Artvin İl Jandarma Komutanlığı, halkın huzur ve güvenliği için kaçakçılıkla ve organize suçlarla mücadele çalışmalarına kararlılıkla devam edileceğini bildirdi.

Artvin Valiliği

Artvin Girişindeki Trafik Sorunu Masaya Yatırıldı

Artvin şehir girişinde trafik ışıklarının bulunduğu noktada yoğun araç trafiği sürücülere zor anlar yaşıyor; Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Şeref Öngüner, çözüm önerilerini yetkililere iletti. Artvin şehir merkezine girişte, özellikle trafik ışıklarının bulunduğu noktada yaşanan yoğun araç trafiği, sürücüler ve vatandaşlar için günlük hayatı olumsuz etkileyen bir sorun olarak dikkat çekiyor. Trafik sıkışıklığı, şehir girişinde araçların dur-kalk yapması ve yoğun saatlerde oluşan kuyruklarla daha da belirgin hale geliyor. Bu sorunun çözümü için yetkililere çeşitli öneriler sunulurken, Artvin Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Şeref Öngüner de konuyla ilgili açıklamalarda bulundu. Öngüner, şehir girişindeki trafik yoğunluğunun aciliyetine dikkat çekerek, ilgili kurumlarda



yapılan görüşmeleri ve resmi yazışmaları aktardı. "Karayolları Müdürlüğü, Trafik Komisyonu ve diğer tüm ilgili kurumlarımıza şehrimizin girişindeki araç trafiğinin aciliyetini resmi yazılarımız ile ilettik. Sorunun çözümü için önerilerimizi de ilettik" diyen Öngüner, özellikle kısa vadeli uygulamalarla trafik yoğunluğunun hafifletilebileceğini belirtti. Başkan Öngüner, acil ve geçici bir çözüm olarak üçüncü ve dördüncü şeritlerin açılmasının

faydalı olacağını vurguladı. Öngüner, "Borçka ve Hopa istikametine giden araçların o istikamette seyretmeleri için ek şeritler oluşturulması, trafiğin önemli ölçüde rahatlamasını sağlayacaktır. Elbette bu konuda daha deneyimli ve bilgi sahibi olan kişiler Karayolları'nın ilgili mühendisleridir, ancak bizler de hem esnafımız hem de vatandaşlarımızın yaşadığı mağduriyetin çözümü için önerilerimizi sunuyoruz" ifadelerini kullandı.

Sayfa 4

“Kayyuma Geçit Vermeyeceğiz”

İstanbul 45. Asliye Hukuk Mahkemesi, CHP İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik ve yönetimini görevden uzaklaştırdı. Konuya ilişkin CHP Kemalpaşa İlçe Başkanı Yoldaş Gümüş açıklamalarda bulundu. İstanbul 45. Asliye Hukuk Mahkemesi, Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İstanbul 38. Olağan İl Kongresi'nde başkan seçilen Özgür Çelik ve yönetimini görevden uzaklaştırılmasına karar verdi. Mahkeme karar doğrultusunda İstanbul İl Başkanlığı'na geçici yönetim kurulu atanırken, partide yeni bir süreç başlamış oldu. Mahkeme tarafından yapılan görevlendirme ile İstanbul İl

Başkanlığı'na geçici olarak Gürsel Tekin, Zeki Şen, Hasan Babacan, Müdat Gürbüz ve Erkan Narsap'tan oluşan bir heyet kayyum olarak atandı. CHP içindeki bu gelişme, parti teşkilatında ve kamuoyunda geniş yankı uyandırdı. CHP Kemalpaşa İlçe Başkanı Yoldaş Gümüşkaya, karara sert tepki göstererek yaptığı açıklamada, partisinin hiçbir baskı ve müdahaleye boyun eğmeyeceğini vurguladı. Gümüşkaya, “Cumhuriyet Halk Partisi'ni ne darbeler ne de mahkemeler yıkdırabilir. Rejimin siyasallaştırdığı yargı eliyle yapılan hiçbir operasyona boyun eğmedik, eğmeyeceğiz. Kayyuma geçit vermeyeceğiz”

dedi. Gümüşkaya ayrıca, İstanbul İl Örgütü ve İl Başkanı Özgür Çelik'e yönelik alınan kararın tanımadıklarını belirterek, bu hukuksuzluğun hesabını soracaklarını ifade etti. Parti içinde ve kamuoyunda tartışılara yol açan karar, CHP İstanbul İl Yönetimi ve partinin geleceği açısından kritik bir dönemeç olarak değerlendiriliyor. Öte yandan, CHP tabanında ve il teşkilatlarında tepkiler devam ederken, partinin İstanbul'daki yönetim yapılanmasının nasıl şekilleneceği merak konusu oldu. Parti içinde göreve atanan geçici yönetim kurulunun önümüzdeki



dönemde alacağı kararlar ve yapacağı çalışmalar, hem teşkilat içi dinamikleri hem de

İstanbul siyasetini yakından etkileyecek.

Malvina BİBİLASHVİLİ

Arslan'dan Artvin Sağlık Kompleksi'ne Ziyaret

Artvin İl Sağlık Müdürü Dr. Yunuz Arslan, Artvin'de sağlık hizmetlerinin etkinliğini ve kalitesini yerinde değerlendirmek amacıyla Artvin Sağlık Kompleksi'ni ziyaret etti. Ziyaret kapsamında Dr. Arslan, kompleks içerisinde hizmet veren Toplum Sağlığı Merkezi, Halk Sağlığı Laboratuvarı ve Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi'ni gezerek yetkililerden bilgi aldı. Tesislerde

sunulan hizmetleri yerinde inceleyen Dr. Arslan, personelle görüşerek çalışmalarda karşılaşılan ihtiyaç ve talepler hakkında değerlendirmelerde bulundu. Ziyaret sırasında vatandaşlarla da sohbet eden Dr. Arslan, sağlık hizmetlerinin toplumun her kesimine etkin bir şekilde ulaştırılması adına yapılan çalışmalarını yakından takip ettiklerini belirterek, “Amacımız,

Artvin halkına daha nitelikli ve ulaşılabilir sağlık hizmeti sunmak. Bu doğrultuda sahadaki gözlemlerimiz bizim için çok kıymetli” dedi. Artvin Sağlık Kompleksi, il genelinde koruyucu sağlık hizmetlerinden laboratuvar analizlerine ve ağız-dış sağlığına kadar birçok alanda önemli bir hizmet üssü olarak faaliyet göstermeye devam ediyor.

Artvin İl Sağlık Müdürlüğü



AK Parti Heyetinden Arhavi Belediyesine Ziyaret

AK Parti heyeti, Arhavi Belediyesi'ni ziyaret ederek yürütülen çalışmalar ve projeler hakkında değerlendirmelerde bulundu. AK Parti Yıllık ve Hukuki İşler Başkan Yardımcısı, 26. Dönem Şanlıurfa Milletvekili Kemalettin Yılmaztekin, Artvin programı kapsamında Arhavi'ye gelerek Belediye Başkanı Turgay Ataselim'i makamında ziyaret etti. Ziyarete Yılmaztekin'e, AK Parti Artvin İl Başkanı Ali Semih Aydemir, AK Parti Arhavi İlçe Başkanı Maksut Çorbacı, parti yöneticileri ve üyeler eşlik etti. Samimi bir atmosferde gerçekleşen buluşmada, Arhavi Belediyesi'nin ilçe genelinde yürüttüğü çalışmalar, hizmetler



ve önümüzdeki döneme ilişkin planlanan projeler hakkında değerlendirmeler yapıldı. Başkan Ataselim, göreve geldikleri günden bu yana ilçenin ihtiyaçlarını karşılamaya ve vatandaşların

beklentilerini yerine getirmeye yönelik birçok çalışma yürüttüklerini ifade ederek, devam eden projeler hakkında heyete bilgi verdi. Yılmaztekin ise belediyelerin yerelde halka en yakın kurumlar

olduğunu vurgulayarak, Arhavi'nin gelişmesi ve kalkınması adına yapılan çalışmaların önemine dikkat çekti. İlçede yürütülen hizmetleri yakından takip ettiklerini dile getiren Yılmaztekin, birlik ve beraberlik içerisinde çalışıldığında daha büyük hedeflere ulaşılacağını söyledi. Ziyaretin sonunda Belediye Başkanı Turgay Ataselim, nazik ziyaretlerinden

dolayı Kemalettin Yılmaztekin ve beraberindeki heyete teşekkür ederek, Arhavi'de kendilerini ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Arhavi Belediyesi

Yusufeli Meclisi Eylül Ayı Gündemini Görüştü

Yusufeli Belediyesi'nin Eylül Ayı Olağan Meclis Toplantısı, belediye toplantı salonunda gerçekleştirildi. Toplantıda birçok önemli gündem maddesi ele alındı. Meclis, açılış ve yoklamanın ardından Temmuz ayı meclis karar özetlerini okudu. Ardından şehir içi dolmuş ücretlerine yapılması talep edilen zam konusu gündeme geldi. Vatandaşlardan gelen dilekçeler görüşülürken, ilçede halk pazar kurulacak alanın belirlenmesi de toplantının önemli başlıklarından biri oldu.



Toplantıda ayrıca Yusufeli Belediyesi'nin Bursa Osmangazi Belediyesi ile kardeş şehir olması konusu masaya yatırıldı. Bunun yanında Nilüfer Belediyesi ile kardeş şehir olunmasına dair

görüşmeler de değerlendirildi. Çöp atma saatlerinin yeniden düzenlenmesi ve vatandaşların dilek ve temennileri ile toplantı sona erdi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



03 EYLÜL 2025 ÇARŞAMBA
YIL:62 SAYI:14375
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BİBİLASHVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hürriyet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Çarşı Mah. Adliye Sok.

Cemre Apt. No: 6 C ARTVİN

TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVİ-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebliğat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

Bayraktutan Ağustos Ayı Faaliyet Raporunu Paylaştı

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan, Ağustos 2025 dönemi boyunca gerçekleştirdiği çalışmaların içerik faaliyet raporunu kamuoyuyla paylaştı.

Bayraktutan, yoğun geçen bir ayda hem Artvin'in sorunlarını Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne (TBMM) taşıdı hem de ülke gündemine dair önemli gelişmelere müdahil oldu. Bayraktutan Ağustos ayının faaliyet raporunu şu şekilde açıkladı:

3 AĞUSTOS 2025

Ankara'da geçmiş olsun ve taziye ziyaretleri gerçekleştirdik. 5. 6 AĞUSTOS 2025

Muğla Büyükşehir Belediye Başkanımız Sn. Ahmet Arası CHP Artvin İl Başkanımız Sn. Orhan Atan ve Borçka Belediye Başkanımız Sn. Ercan Orhan ile birlikte ziyaret ettik.

7 AĞUSTOS 2025

Murgul Belediye Başkanımız Sayın Mehmet Yıldırım ile birlikte Murgul Kaymakamı Sayın Zafar Şahin'i makamında ziyaret ettik.

Önceki dönem Artvin Milletvekili Sn. Metin Arıfagaoglu ve Yusufeli Belediye Başkanımız Sn. Banş Demirci ile birlikte 14. Uluslararası Halk Dansları ve Tulum Festivali öncesi Murgul Belediye Başkanımız Sn. Mehmet Yıldırım'ı makamında ziyaret ettik.

Murgul Belediyemizin evsahipliğinde düzenlenen 14. Uluslararası Halk Dansları ve Tulum Festivali'ne katıldık.

8 AĞUSTOS 2025

CHP Artvin İl Başkanlığımızda Sn. Samiye Ergül ve Sn. Metin Ergül'ün Asırık Çınar Cumhuriyet Halk Partimize üyeliklerini gerçekleştirdik.

Artvin Merkez'de ziyaretler gerçekleştirdik.

9 AĞUSTOS 2025

Şavşat Dernekleri Federasyonu ile Şavşat Kültür ve Sanat Evi tarafından düzenlenen 2. Şavşat Kültür ve Sanat Şenliği'ne katıldık.

10. Hadımlar Katmer Festivali'ne katıldık.

10 AĞUSTOS 2025

Taşlıca Köyü Muhtarlığı ve Taşlıca Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatifi tarafından Taşlıca Köyü Kılıcı (Stimzara) mevkinde gerçekleştirilen 5. Hatila Bal Şenliği'ne katıldık.

Artvin Offroad Kulübü tarafından Kafkasör Yaylamızda düzenlenen 8. Artvin Uluslararası Offroad Oyunlarını takip ettik. Şevval Özvar ve Kerem Taşdemir evlatlarımızın nişan törenine katıldık.

TELE1 TV'de Mahir Başın sunduğu "Türkiye'nin Yönü" programının canlı yayınında gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulunduk.

11 AĞUSTOS 2025

Artvinimizin çok kıymetli değeri, Önceki dönem Artvin Baro Başkanımız, değerli büyüğümüz Erdal Taşkanı'ı ziyaret ettik, sağlıklı uzun ömürler diledik.

12 AĞUSTOS 2025

S.S Artvin Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi



Başkanı Sayın Yaşar Tekin Alkan'ı makamında ziyaret ederek çalışmalarında başarılar diledik. Artvin Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Sayın Şeref Öngüner'i makamında ziyaret ederek çalışmalarında başarı dileklerini ilettik.

13 AĞUSTOS 2025

Önceki dönem Artvin Milletvekili Sn. Metin Arıfagaoglu, Yusufeli Belediye Başkanımız Sn. Banş Demirci ve CHP Yusufeli İlçe Başkanımız Sn. Eylem Polat Şen ve parti büyüğümüz Sn. Ömer Demirci ile birlikte değerli partilimiz Mustafa Şahin'i ziyaret ederek geçmiş olsun dileklerini ilettik.

CHP Yusufeli Kadın Kolları Başkanımız Nezahat Yıldırım'a kıymetli eşi, emekli Öğretmen Yavuz Yıldırım'ın vefatı dolayısıyla taziye ziyaretinde bulunduk, başsağlığı dileklerini ilettik.

Yusufeli Belediye Başkanlığımızı ziyaret ettik. Yusufeli İlçemizde açılış gerçekleştirilen WON CAFE'yi ziyaret ederek, işletme sahipleri Akın, Aydemir ve Bülent Polata hayırlı olsun dileklerini ilettik.

14 AĞUSTOS 2025

Tele1 TV ekranlarında Zeynel Lüle'nin sunduğu "Gerçeğin İzinde" programında ülke gündemine ilişkin değerlendirmelerde bulunduk.

CHP Ardanoç İlçe Başkanlığımız tarafından "Ardanoç İlçemizde bulunan Mal Müdürlüğü ve PTT'nin kapalılaçacağı iddialarına ilişkin" başlatılan imza kampanyası standını ziyaret ettik, destek verdik.

Ardanoç ilçemizde pazar esnafımızı ziyaret ettik, vatandaşlarımızla bir araya gelerek sorunlarını dinledik, partimizin çözüm önerilerini paylaştık.

15 AĞUSTOS 2025

CHP Artvin İl Başkanımız Sn. Orhan Atan ve İl Başkan Yardımcımız Sn. Vehbi Yılmaz ile birlikte CHP Kemalpaşa İlçe Başkanlığımızı ziyaret ettik.

CHP Artvin İl Başkanımız Sn. Orhan Atan, İl Başkan Yardımcımız Sn. Vehbi Yılmaz ve Kemalpaşa İlçe Başkanımız Sn. Yoldaş Gümüşkaya ile birlikte Kemalpaşa Belediye Başkanlığımızı ziyaret ettik.

Kemalpaşa İsmet Acar Festival alanında Kemalpaşa Belediyemiz tarafından yapılmı devam eden Kafe'nin çalışmalarını Belediye Başkanımız Sn. Erhan Yılmaz rehberliğinde yerinde inceledik.

Doğasını, çevresini, yaşam alanlarını savunurken yitirdiğimiz Metin Lokumcu Hoca'mızın kıymetli eşi Gülay Lokumcu'nun vefatı sonrası Kemalpaşa'da Lokumcu Ailesine taziye ziyaretinde bulunduk, başsağlığı dileklerini ilettik.

CHP Artvin İl Başkanımız Sn.

Orhan Atan ve İl Başkan Yardımcımız Sn. Vehbi Yılmaz ile birlikte CHP Hopa İlçe Başkanlığımızı ziyaret ettik.

Hopa Belediyemizin Liman Sosyal Tesislerini ve İtfaiye İstasyonu'nu ziyaret ettik, yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldık, belediye emekçilerimize çalışmalarında başarılar diledik. CHP Artvin İl Başkanımız Sn. Orhan Atan ve İl Başkan Yardımcımız Sn. Vehbi Yılmaz ile birlikte CHP Arhavi İlçe Başkanlığımızı ziyaret ettik.

Arhavi'de Koparmal ve Mühürücü Ailelerinin kıymetli evlatları Saadet ve Alin'in düğün törenlerine katıldık.

16 AĞUSTOS 2025

Ardanoç İlçemizde Şap Hastalığı ve hayvan üretilerimizin uğradığı zararların giderilmesine ilişkin basın açıklaması gerçekleştirdik.

18 AĞUSTOS 2025

Önceki dönem Artvin Milletvekili Sn. Metin Arıfagaoglu ile birlikte önceki dönem Sanayi ve Ticaret Bakanımız, 19. Dönem Bartın Milletvekili, çok kıymetli parti büyüğümüz Hasan Akyol'u TBMM'de düzenlenen törenle son yolculuğuna uğurladık.

Artvin ili genelinde Şap hastalığı nedeniyle yaşanan mağduriyetlerin giderilmesine ilişkin yazılı soru önergesi verdik.

Artvin ili genelinde yaşanan elektrik kesintilerine ilişkin yazılı soru önergesi verdik.

Ardanoç İlçesinde PTT'nin kapalılaçacağı iddialarına ilişkin yazılı soru önergesi verdik.

Şavşat ilçesinin köylerinde yaşanan mağduriyetlerin giderilmesine ilişkin yazılı soru önergesi verdik.

19,20,21 AĞUSTOS 2025

Adana Milletvekili Sn. Bilal Biliçi, Tokat Milletvekili Sn. Kadim Durmaz ve YDK Üyemiz Sn. Nurdan Yücel ile birlikte

CHP Niğde İl Başkanlığımızda basın açıklaması gerçekleştirdik. Niğde Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Bölge Müdürü Sn. Mahmut Peşin ile bir araya geldik, toplantılar gerçekleştirdik.

Niğde Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn. Şevket Katreoğlu'nu ziyaret ederek Niğde özeinde ve Ülkemiz genelinde yaşanan ekonomik sorunlar ve çözüm önerileri ile ilgili fikir alışverişinde bulunduk.

Niğde çalışmalarımız kapsamında Niğde Ziraat Odası'nı ziyaret ettik.

Niğde Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Sn. Alim Yeşili ziyaret ederek, esnafımızın yaşadığı sorunlar ve çözüm önerilerini paylaştık.

Niğde Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Sn. Fahri Eker'i makamında ziyaret ederek, esnafımızın

yaşadığı sorunları konuştuk, partimizin çözüm önerilerini paylaştık.

Niğde Muhtarlar derneğini ziyaret ederek muhtarlarımızla toplantı gerçekleştirdik.

Adana Milletvekili Sn. Bilal Biliçi, Tokat Milletvekili Sn. Kadim Durmaz, YDK Üyemiz Sn. Nurdan Yücel ve İl yöneticilerimiz ile birlikte Niğde Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası'nı ziyaret ettik.

Niğde Bahçeli Belde Belediye Başkanımız Sn. Ertuğrul Çelenkoğlu'nu makamında ziyaret ettik, belediyemizin çalışmalarını hakkında bilgi aldık.

Niğde Azatlı Belediye Başkanlığı ziyaret ettik. Belde Belediye Başkanımız Sn. Mehmet Akpınar'ın belediyemiz bünyesindeki kıymetli çalışmalarını hakkında bilgi aldık.

Kıymetli annesi Sabiye Kıvrak'dan vefatı dolayısıyla CHP Niğde İl Başkanımız Bünyamin Kıvrak'da taziye ziyaretinde bulunduk, başsağlığı dileklerini ilettik.

Niğde Çiftlik Belediye Başkanımız Sn. Arif Çakılı makamında ziyaret ettik, belediyemiz bünyesindeki kıymetli çalışmalarını hakkında bilgi aldık.

Niğde Çiftlik Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği'ni ziyaret ettik. Niğde Bozköy Belediye Başkanımız Sn. Muammer Çelikkaya makamında ziyaret ettik, belediyemiz bünyesinde yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldık.

Niğde Bağlama Belediye Başkanımız Sn. Muammer Afsarı makamında ziyaret ettik, belediyemiz bünyesindeki kıymetli çalışmalarını hakkında bilgi aldık.

Adana Milletvekili Sn. Bilal Biliçi, Tokat Milletvekili Sn. Kadim Durmaz, YDK Üyemiz Sn. Nurdan Yücel ve CHP Niğde İl yöneticilerimiz ile birlikte Niğde Alay Belediyemizi ziyaret ettik.

Niğde Dünderli Belediye Başkanlığımızı ziyaret ettik. Değerli Belediye Başkanımız Sn. Adem Şahin'in belediyemiz bünyesindeki kıymetli çalışmalarını hakkında bilgi aldık, belde halkımızın sorunlarını dinledik, partimizin çözüm önerilerini aktardık.

22 AĞUSTOS 2025

Yenimahalle Belediye Başkanımız Sayın Fethi Yaşarı makamında ziyaret ettik.

25,26,27 AĞUSTOS 2025 Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Zonguldak'da gelişinin 94. yıldönümü dolayısıyla düzenlenen Atatürk Anıtına çelenk koyma törenine katıldık.

Bartın Milletvekili Sn. Aysu Bankoğlu, Çorum Milletvekili Sn. Mehmet Tahtasız, İstanbul Milletvekili Sn. Kadri Enis Berberoğlu ile birlikte CHP Zonguldak İl Başkanlığı'nda basın açıklaması gerçekleştirdik.

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret ettik, ekonomik sorunlar ve çözüm önerilerimiz üzerine fikir alışverişinde bulunduk.

Zonguldak Belediye Başkanlığını ziyaret ettik, belediyemiz bünyesinde yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldık.

CHP Zonguldak İl Başkanımız Sn. Devrim Dural ve İl yöneticilerimiz ile birlikte Zonguldak Barosu'nu ziyaret ettik.

Zonguldak saha çalışmalarımız kapsamında Genel Maden İşçileri Sendikası (GMİS) Genel Başkanı Sn. Hakan Yeşili'ni ziyaret ettik, Maden emekçilerimizin sorunlarını ve partimizin çözüm önerilerini konuştuk.

CHP Zonguldak İl Başkanımız Sn. Devrim Dural ve İl yöneticilerimiz ile birlikte MFA Maske Fabrikasını ziyaret ettik.

İstanbul Milletvekili Sn. Kadri Enis Berberoğlu, CHP Zonguldak İl Başkanımız Sn. Devrim Dural ve İl yöneticilerimiz ile birlikte büyük ailemiz Cumhuriyet Halk Partimizin Zonguldak'taki en eski üyelerinden İsmail Kırömeroğlu ve Yaşar Kırömeroğlu'nu ziyaret ettik, sağlıklı uzun ömürler diledik.

Zonguldak Artvinliler Derneği'ni (Artvin İli Sosyal Dayanışma Derneği) ziyaret ettik.

CHP Heyeti olarak Zonguldak saha çalışmalarımız kapsamında esnaf ziyaretleri gerçekleştirdik.

Önceki Dönem Zonguldak Milletvekili Sn. Ali İhsan Köktürk, CHP Zonguldak İl Başkanımız Sn. Devrim Dural ve İl yöneticilerimiz ile birlikte Zonguldak halk pazarında esnaf ziyaretleri gerçekleştirdik.

Zonguldak saha çalışmalarımız kapsamında Önceki Dönem Zonguldak Milletvekili Sn. Ali İhsan Köktürk ile birlikte Zonguldak halk pazarında esnaf ziyaretleri gerçekleştirdik.

Zonguldak saha çalışmalarımız kapsamında Önceki Dönem Zonguldak Milletvekili Sn. Ali İhsan Köktürk ile birlikte Zonguldak halk pazarında esnaf ziyaretleri gerçekleştirdik.

Zonguldak saha çalışmalarımız kapsamında Önceki Dönem Zonguldak Milletvekili Sn. Ali İhsan Köktürk ile birlikte Zonguldak halk pazarında esnaf ziyaretleri gerçekleştirdik.

Zonguldak saha çalışmalarımız kapsamında Önceki Dönem Zonguldak Milletvekili Sn. Ali İhsan Köktürk ile birlikte Zonguldak halk pazarında esnaf ziyaretleri gerçekleştirdik.

Zonguldak saha çalışmalarımız kapsamında Önceki Dönem Zonguldak Milletvekili Sn. Ali İhsan Köktürk ile birlikte Zonguldak halk pazarında esnaf ziyaretleri gerçekleştirdik.

Zonguldak saha çalışmalarımız kapsamında Önceki Dönem Zonguldak Milletvekili Sn. Ali İhsan Köktürk ile birlikte Zonguldak halk pazarında esnaf ziyaretleri gerçekleştirdik.

Zonguldak saha çalışmalarımız kapsamında Önceki Dönem Zonguldak Milletvekili Sn. Ali İhsan Köktürk ile birlikte Zonguldak halk pazarında esnaf ziyaretleri gerçekleştirdik.

Zonguldak saha çalışmalarımız kapsamında Önceki Dönem Zonguldak Milletvekili Sn. Ali İhsan Köktürk ile birlikte Zonguldak halk pazarında esnaf ziyaretleri gerçekleştirdik.

Zonguldak saha çalışmalarımız kapsamında Önceki Dönem Zonguldak Milletvekili Sn. Ali İhsan Köktürk ile birlikte Zonguldak halk pazarında esnaf ziyaretleri gerçekleştirdik.

Zonguldak saha çalışmalarımız kapsamında Önceki Dönem Zonguldak Milletvekili Sn. Ali İhsan Köktürk ile birlikte Zonguldak halk pazarında esnaf ziyaretleri gerçekleştirdik.

Zonguldak saha çalışmalarımız kapsamında Önceki Dönem Zonguldak Milletvekili Sn. Ali İhsan Köktürk ile birlikte Zonguldak halk pazarında esnaf ziyaretleri gerçekleştirdik.

Zonguldak saha çalışmalarımız kapsamında Önceki Dönem Zonguldak Milletvekili Sn. Ali İhsan Köktürk ile birlikte Zonguldak halk pazarında esnaf ziyaretleri gerçekleştirdik.

Malvina BIBİLAŞVİLİ

SOL Parti'den Şavşat'taki İşçilere Destek

Şavşat'ta direniş çadırını ziyaret eden SOL Parti, belediye işçilerinin adalet mücadelesine sahip çıkacaklarını vurguladı. Şavşat'ta belediye işçilerinin başlatıldığı direniş her geçen gün daha fazla destek görüyor. 31 Mart yerel seçimlerinin ardından görevde gelen AK Partili Belediye Başkanı Durmuş Aydın tarafından işten çıkarılan 31 belediye işçisi, açtıkları davalara kazanmalarına rağmen görevde başlatılmayınca Şavşat'ta direniş çadırı kurarak mücadele başlatmıştı. İşçilerin kurduğu çadır, gece yarısı polis ekipleri tarafından kaldırılmış ancak sabahın ilk ışıklarında işçiler tarafından yeniden kurulmuştu. Hukuki kazanımlara rağmen işlerine dönmelerine izin verilmeyen işçilerin kararlı tutumu, günlerdir süren direnişi daha görünür hale getirirken, çeşitli siyasi partilerden ve yurttaşlardan destek ziyaretleri de devam ediyor. SOL Parti Şavşat İlçe Örgütü, işçilerin kurduğu direniş çadırını ziyaret ederek dayanışma mesajı verdi. SOL Parti Şavşat İlçe Örgütü konuşan Erkan Evbaşı, işçilerin mücadelesinin yalnızca Şavşat'taki belediye işçileriyle sınırlı olmadığını, Türkiye genelinde emekçilerin yaşadığı sorunların bir yansıması olduğunu söyledi. Evbaşı, "Şavşat Belediyesi tarafından işten çıkarılan işçilerin direniş çadırını ziyaret ettik. İşe iade davasını kazanan belediye işçilerinin işlerini geri

almak için başlatıldıkları mücadelede onların yanındayız" dedi. Evbaşı açıklamasında, emekçilerin mücadelesinin Türkiye'deki adalet ve demokrasi sorunlarının merkezinde yer aldığını vurgulayarak şunları söyledi: "Burada işten çıkarılan

Parti olarak, bu hukuksuzluğun karşısında durmaya, emeğin yanında saf tutmaya devam edeceğiz. Çünkü biliyoruz ki emek olmadan yaşam olmaz, emek olmadan demokrasi olmaz. İşçilerin onurlu mücadelesi yalnız bırakılmayacak, dayanışmamız büyüyerek sürecek."

milyonların direniş çadırıdır. Biz SOL Parti olarak bu çadırın gölgesinde olmayı, işçilerle omuz omuza mücadele etmeyi görev biliyoruz. Çünkü bu direniş sadece bir iş mücadelesi değil, aynı zamanda geleceğe dair bir mücadeledir. Adalet, emek ve özgürlük taleplerinin birleştiği bir noktadadır" ifadelerini

sadece işçilere değil, hukuka da yapılmış bir saldırdır. Bugün belediye başkanı mahkeme kararlarını tanıtmıyor, yarın başka bir yerde başka bir hak gaspı olduğunda kimin güvencesi kalacak? Hukuksuzluğun sıradanlaştırılmasına izin vermeyeceğiz. Bu nedenle Şavşat'taki işçilerle birlikte haykırıyoruz: Emeğin ve hukukun yanında olmak bir tercih değil, zorunluluktur." Evbaşı sözlerini, işçilere destek çağrısı yaparak tamamladı: "Şavşat'ta kurulan bu çadırı yıksalar da, işçilerin iradesini kıyamayacaklar. Onlar çadırı yıkıksa işçiler yenisini kuracak, biz de her seferinde onların yanında olacağız. Çünkü biz biliyoruz ki hak verilmez, hak alınır. Bugün burada direnen işçiler tarihe onurlu bir mücadele bırakıyorlar. Biz de bu tarihin tanığı ve parçası olmaktan onur duyuyoruz. Yaşasın emek, yaşasın dayanışma." Şavşat'ta günlerdir süren işçi direnişi, yerel ölçekte başlayan bir hak arayışının giderek daha geniş bir toplumsal dayanışmaya dönüştüğünü gösteriyor. Gerçekleştirilen ziyaretler, direniş verilen siyasi desteğin giderek arttığını ortaya koyuyor. İşçilerin mücadelesi, Artvin ve çevresinde en çok konuşulan gündemlerden biri haline gelirken, dayanışma ziyaretleri direnişi güçlendiriyor.

Malvina BIBILASHVILI



arkadaşlarımız sadece kendi ekmeklerinin değil, aynı zamanda hukukun ve adaletin de mücadelesini veriyor. Mahkemeler açık bir şekilde bu işçilerin haklı olduğunu ortaya koymuşken, belediye yönetimi yargı kararlarını tanımıyor. Bu durum, sadece işçi haklarının değil, aynı zamanda hukuk devletinin de açıkça ihlal edildiğini gösteriyor. Biz SOL

Evbaşı, işçilerin yalnız olmadıklarını vurgulayarak, toplumun farklı kesimlerinin de bu mücadeleye sahip çıkması gerektiğini belirterek, "Bugün burada direnen işçiler arasında hepimizin sesi. İşten çıkarılan her işçi, emeği yok sayılan her yurttaş, geleceksiz bırakılan her genç, bu mücadelede birleşiyor. Şavşat'ta kurulan bu çadır, sadece 31 işçinin değil,

kullandı. Evbaşı, belediye yönetiminin tavını sert sözlerle eleştirerek, hukuksuzluğun yalnızca işçilerin değil tüm toplumun sorunu olduğunu söyleyerek ş u ifadeleri kullandı: "İnsanların mahkeme kararlarına rağmen işbaşı yapılmaması, gece yarısı kolluk kuvvetleriyle çadırların kaldırılması kabul edilemez. Bu

Artvin Girişindeki Trafik Sorunu Masaya Yatırıldı

Artvin şehir girişinde trafik ışıklarının bulunduğu noktada yoğun araç trafiği sürücülere zor anlar yaşıyor. Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Şeref Öngüner, çözüm önerilerini yetkililere ilettili. Artvin şehir merkezine girişte, özellikle trafik ışıklarının bulunduğu noktada yaşanan yoğun araç trafiği, sürücüler ve vatandaşlar için günlük hayatı olumsuz etkileyen bir sorun olarak dikkat çekiyor. Trafik sıkışıklığı, şehir girişinde araçların dur-kalk yapması ve

yoğun saatlerde oluşan kuyruklarla daha da belirgin hale geliyor. Bu sorunun çözümü için yetkililere çeşitli öneriler sunulurken, Artvin Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Şeref Öngüner de konuyla ilgili açıklamalarda bulundu. Öngüner, şehir girişindeki trafik yoğunluğunun aciliyetine dikkat çekerek, ilgili kurumlarla yaptıkları görüşmeleri ve resmi yazışmaları aktardı. "Karayolları Müdürlüğü, Trafik Komisyonu ve diğer tüm ilgili kurumlarımıza



şehirimizin girişindeki araç trafiğinin aciliyetini resmi yazılarımız ile ilettilik. Sorunun çözümü için önerilerimizi de

ilettilik" diyen Öngüner, özellikle kısa vadeli uygulamalarla trafik yoğunluğunun hafifletilebileceğini belirtti. Başkan Öngüner, acil ve geçici bir çözüm olarak üçüncü ve dördüncü şeritlerin açılmasının faydalı olacağını vurguladı. Öngüner, "Borçka ve Hopa istikametine giden araçların o istikamette seyretmeleri için ek şeritler oluşturulması, trafiğin önemli ölçüde rahatlamasına sağlayacaktır. Elbette bu konuda daha deneyimli ve bilgi sahibi olan kişiler Karayolları'nın ilgili mühendisleridir, ancak bizler de hem esnafımız hem de vatandaşlarımızın yaşadığı mağduriyetin çözümü için önerilerimizi sunuyoruz" ifadelerini kullandı. Artvin'in girişinde yaşanan trafik sorunu, özellikle sabah ve akşam yoğun saatlerinde kent sakinlerini zor durumda

bırakıyor. Uzun araç kuyrukları, sürücülerin şehir merkezine ulaşımını geciktirirken, şehir içi ulaşım planlamasında da aksamlar yaşanmasına neden oluyor. Öngüner'in önerdiği ek şerit uygulaması, kısa süreli bir çözüm olarak hem sürücülerin hem de esnafın rahatlamasına katkı sağlayabilir. Yetkililer, sorunun kalıcı çözümü için ise daha kapsamlı bir ulaşım planlamasının şart olduğunu belirtiyor. Şehir girişinde yapılan gözlemler ve trafik yoğunluğu analizleri, hem araç sayısının artması hem de mevcut yol yapısının dar olması nedeniyle sorunun kısa vadede çözümsüz kaldığını ortaya koyuyor. Öngüner'in açıklamaları, vatandaşların yaşadığı sıkıntılar gündeme taşırken, çözüm önerileriyle de yetkililerin dikkatini çekmeyi amaçlıyor. Artvin halkı, trafik sıkışıklığının azaltılması için yapılacak uygulamaların yakından takip ediyor. Özellikle Borçka ve Hopa yönüne seyahat eden sürücüler, önerilen geçici çözümlerin hayata geçirilmesini beklerken, şehir içi trafik planlamasının uzun vadede modernize edilmesi de gündemdeki en önemli konular arasında yer alıyor. **Malvina BIBILASHVILI**

Ekosistem Hizmetleri Dairesi Başkanı Bölge Müdürlüğünü Ziyaret Etti

Orman Genel Müdürlüğü Ekosistem Hizmetleri Dairesi Başkanı Özgür Balcı, Artvin Orman Bölge Müdürlüğünü ziyaret ederek, 2025 yılı program gerçekleştirmelerini ve 2026 yılı yatırım programları hakkında durum değerlendirmesinde bulundular. Gerçekleştirilen ziyaret kapsamında yapılması planlanan Arhavi Mencuna Şelalesi Orman Parkı, Şavşat Orman Parkı ve Artvin Merkezde yapımı devam eden Millet Ormanı ile mevcut Kafkasör Şehir Ormanında yapılan inceleme ve



değerlendirme çalışmalarına Bölge Müdürü İbrahim Ethem Gürsoy, Bölge Müdür Yardımcısı Sinan Saatçi, İlgili Orman İşletme Müdürleri ve Orman İşletme Şefleri katıldı. Yapılan işiştarelerin ardından Artvin, Arhavi ve Şavşat Orman İşletme Müdürlüklerinde incelemelerde bulunuldu.

Yerel yönetimlerle de iş birliği içerisinde yürütülecek çalışmalar, Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim ve Şavşat Belediye Başkanı Durmuş Aydın ile görüşülerek yapılması planlanan orman parkları ve ekoturizm yollarının hakkında bilgilendirme yapıldı. **Orman Bölge Müdürlüğü**

Hopa Eylül Ayı Meclis Toplantısı Gerçekleşti

Hopa Belediyesi, Eylül ayı olağan meclis toplantısının birinci birleşiminin birinci oturumunu gerçekleştirdi. Hopa Belediyesi, Eylül ayı olağan meclis toplantısının birinci birleşiminin ilk oturumunu, bugün saat 16.00'da gerçekleştirdi. Hopa Belediye Başkan Yardımcısı Gökhan Bıyıklı başkanlığında, Hopa Belediye Meclis Toplantı Salonu'nda yapıldı. Eylül Ayı Gündem Maddeleri Şu Şekilde;

1- 261 sayılı meclis kararının düzeltilmesi meclis üyelerinin oy birliği ile kabul edildi.

2- Yemen Kahvesi kafe alkol ruhsat talebi görüşülerek oy birliği ile imar komisyonuna havale edildi.

3- Sugören Mahallesi Taksi Durayı ve Ticari Taksi Plakasının Kullanımı görüşülerek plan ve bütçe komisyonu ve imar

komisyonuna oy birliği ile havale edildi.

4- Araç alımı görüşülerek plan ve bütçe komisyonuna oy birliği ile havale edildi.

5- Ortahopa Mahallesi 805 Ada 1 parselde bulunan taşınmazın satışı görüşülerek imar komisyonu ve plan ve bütçe komisyonuna oy birliği ile havale edildi.

6- 107 Ada 39 Parselde bulunan Turan Kasımoğlu İş Merkezinde yer alan 4.-5.-6. katlardaki dükkanların satışı görüşülerek plan ve bütçe komisyonuna oy birliği ile havale edildi.

7- Doğalgaz dağıtım şirketine ortaklık görüşülerek plan ve bütçe komisyonuna oy birliği ile havale edildi.

8- 122 Ada 9 Parsel üzerinde bulunan taşınmazın irifak hakkı verilmesi görüşülerek imar komisyonuna ve plan ve bütçe komisyonuna oy birliği ile havale edildi.

9- 252 Sayılı meclis kararının



düzeltilmesi görüşülerek imar komisyonuna oy birliği ile havale edildi.

10- Sundura Mahallesi 449 Ada 2 parsel imar planı değişikliğine yapılan itiraz görüşülerek imar komisyonuna oy birliği ile havale edildi.

11- Sugören Mahallesi 173 Ada 3 parsel imar planı değişikliğine yapılan itiraz görüşülerek imar komisyonuna havale edildi.

12- Ortahopa Mahallesi 643 Ada 1,2,3,4,5,6,7 parseller imar planı değişikliği görüşülerek imar komisyonuna oy birliği ile havale

edildi.

13- M. Kuledibi Mahallesi M1 Numaralı İmar uygulaması bölgesi sınırları içerisinde imar planı değişikliği görüşülerek imar komisyonuna oy birliği ile havale edildi.

14- M. Kuledibi Mahallesi 102 Ada, 122 Ada, 611 Ada, 612 Ada muhtelif parseller imar planı değişikliği görüşülerek imar komisyonuna oy birliği ile havale edildi.

15- M. Kuledibi Mahallesi M6 numaralı imar uygulaması bölgesi sınırları içerisinde imar

planı değişikliği görüşülerek imar komisyonuna oy birliği ile havale edildi.

16- M. Kuledibi Mahallesi 124 Ada ve 125 Ada muhtelif parsellerde imar planı değişikliği görüşülerek imar komisyonuna oy birliği ile havale edildi.

17- Y. Kuledibi Mahallesi 520 Ada ve 581 ada muhtelif parsellerde imar planı değişikliği görüşülerek imar komisyonuna oy birliği ile havale edildi.

18- Y. Kuledibi Mahallesi 589 Ada 11 parsel imar planı değişikliği görüşülerek imar komisyonuna oy birliği ile havale edildi.

Ek Gündem Maddesi

-Sundura Mahallesi 737 Ada 24 parsel, 739 Ada 1,2,3,4 nolu parseller, 280 Ada 3,4,10,12,13,17,18,21,24,55,58, 9,62,63,70,72,82,84 ve 89 nolu parseller için hazırlanan imar planı görüşülerek oy birliği ile imar komisyonuna havale edildi.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Borçkalılar 30 Ağustos'u Fener Alayı ve Konserle Kutladı

Borçka'da, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 103. yıl dönümü coşkulu etkinliklerle kutlandı. Borçka Belediyesi tarafından düzenlenen program kapsamında fener alayı yürüyüşü ve konser organizasyonu gerçekleştirildi. Borçka Belediye binası önünden başlayan fener alayı yürüyüşü, CHP Rize Milletvekili Tahsin

Ocaklı, Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan ve çok sayıda vatandaşın katılımıyla yapıldı. Ellerinde Türk bayrakları ve meşaleler taşıyan kalabalık, marşlar ve sloganlarla Zafer Bayramı ruhunu tüm ilçeye yansıttı. Yürüyüş, İsmet Acar Turist Aktarma Tesis'i'nde sona erdi. Fener alayının ardından konser

programı başladı. İlk olarak Borçka Belediyesi Kadın Korosu sahne olarak milli duyguları pekiştiren eserler seslendirdi. Ardından Rafet-Cem ikilisi ve Marsis grubu, sahne performanslarıyla izleyicilere unutulmaz anılar yaşattı. Marsis'in Karadeniz ezgileri ve horonlarla coşku doruğa çıktı. Gecenin sürprizi ise ünlü müzik grubu seksendört'ün solisti Tuna Velibaşoğlu oldu. Velibaşoğlu'nun sahne performansı, alanda toplanan kalabalıktan büyük alkış aldı. Borçkalılar, gece boyunca müzik, horan ve Karadeniz ezgileri eşliğinde Zafer Bayramı'nı büyük bir gurur ve coşkuyla kutladı.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



Yeşilay 1071 Bölge Toplantısı Erzurum'da Yapıldı

Artvin, Bayburt, Erzincan, Erzurum ve Tunceli şubelerinin katıldığı Yeşilay 1071 Bölge Koordinatörlüğü İstişare Toplantısı, Erzurum'da gerçekleştirildi. Artvin, Bayburt, Erzincan, Erzurum ve Tunceli şubelerinin katılımıyla gerçekleştirilen Yeşilay 1071 Bölge Koordinatörlüğü İstişare Toplantısı, Erzurum Şubesi'nin ev sahipliğinde tarihi Müceddili Konağı'nda düzenlendi. Bölge Koordinatörü Mevlüt Doğan'ın riyaşetinde gerçekleşen toplantı, Yeşilay'ın bağımlılıklardan uzak, sağlıklı ve güçlü bir gelecek hedefi doğrultusunda şubeler arası iş birliğini güçlendirmeyi amaçladı. Toplantı, karşılama ve yemek programının ardından açılış



töreniyle başladı. Açılışta konuşan Bölge Koordinatörü Mevlüt Doğan, Yeşilay'ın bölgesel çalışmalarına dair bilgilendirmelerde bulunurken, şube başkanları ve kadın, gençlik ve spor komisyonlarının temsilcileri de söz alarak kendi

şubelerindeki faaliyetleri ve yürütülen projeleri paylaştı. Toplantıda, şube kapasitelerinin güçlendirilmesi ve yönetim kurullarının daha aktif hale getirilmesi başta olmak üzere, farkındalık oluşturan projeler, önerileri, yasal gereklilikler ve komisyon çalışmalarını ilde bölgede

hedeflenen yeni faaliyetler kapsamlı bir şekilde değerlendirildi. Katılımcılar, şubelerin genel durumları, ilçe ve mahalle temsilcilerinin güncel durumu ile yürütülen çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulundu. Ayrıca, farkındalık yaratacak

örnek projelerin geliştirilmesi ve bölge genelinde iş birliğinin artırılması konularında da önemli öneriler masaya yatırıldı. Toplantının sonunda dilek ve temenniler dile getirildi. Artvin'den toplantıya katılım sağlayan Yeşilay Artvin Şube Sorumlusu Mehtap Şentürk, etkinliğin şubeler arası dayanışmayı artırmak ve yeni projelerin hayata geçirilmesine katkı sağlamak açısından büyük önem taşıdığını belirtti. Yeşilay 1071 Bölge Koordinatörlüğü, düzenlediği bu istişare toplantısı ile bağımlılıklara karşı mücadelede daha güçlü adımlar atmayı ve bölgede farkındalık yaratacak projeleri hayata geçirmeyi sürdüreceklerini vurguladı.

Malvina BIBİLAŞVİLİ

İYİ Parti'den Kuvâ-yi Milliye Vurgusu

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Şükrü Kuleyin, Artvin ziyaretinde yaptığı açıklamada, "Biz İYİ Parti Genel Merkez Başkanlığı olarak Bandırma Vapuru'na binmeye karar verdik. Bu iş artık Kuvâ-yi Milliye'ye döndü" dedi. İYİ Parti Genel Merkez heyeti, 4. Olağan Kongre öncesi Artvin'de bir dizi ziyaret gerçekleştirdi. Program kapsamında Artvin Sanayi ve Ticaret Odası, Artvin Gazeteciler Cemiyeti, Artvin Esnaf Odaları Birlik Başkanlığı, Artvin Muhtarlar Birliği, Artvin Barosu, Artvin Valiliği ve Artvin Belediyesi ziyaret edildi. Ziyaretlerde İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Şükrü Kuleyin, Ankara Milletvekili Yüksel Arslan, Artvin İl Başkanı Remzi Yıldız, Genel İdare Kurulu Üyesi İlyas Kancıoğlu, Genel Başkan Başkanadamları Rafet Kılıç ve Hayrettin Nuhoğlu ile Artvin Merkez İlçe Başkanı

Sedat Antıç hazır bulundu. Heyet, ziyaretlerin ardından İYİ Parti Artvin İl Başkanlığı'nda düzenlenen toplantıda partililer ve basın mensuplarıyla bir araya geldi. Burada konuşan İYİ Parti Artvin İl Başkanı Remzi Yıldız, "Genel Merkezimiz tarafından görevlendirilen Genel Başkan Yardımcımız Sayın Şükrü Kuleyin başkanlığındaki kıymetli heyetimiz il başkanlığımızı ve teşkilat mensuplarımızı ziyaret etmiştir. Bu nedenle her zaman saygı duyduğumuz Genel Başkanımız Sayın Musavat Dervişoğlu'na ve bizleri onurlandıran kıymetli heyetimize teşekkürlerimi arz ediyorum" dedi. Yıldız konuşmasında, vatan ve millet sevgisiyle hareket ettiklerini vurgulayarak, "Sevdamız adalet ve hukuk sevdasıdır, sevdamız Gazi Mustafa Kemal Atatürk sevdasıdır, sevdamız kıymetli Genel Başkanımız Musavat

Dervişoğlu sevdasıdır" ifadelerini kullandı. Toplantıda söz alan İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Şükrü Kuleyin ise ülke gündemine ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Artvin'in Türkiye'nin en okumuş, en bilgili şehirlerinden biri olduğunu söyleyen Kuleyin, "Ülkemiz çok farklı bir süreçten geçiyor. Biz ya Atatürk'e ve Cumhuriyet'e isyan edenlerle birlikte olacağız ya da İstiklal Harbi'nde kefen parasını bağışlayanlarla beraber olacağız. Biz Börekçizadelerle, Diyar Ağalarla beraber olmayı seçtik" dedi. Kuleyin, İYİ Parti'nin duruşunu Bandırma Vapuru benzetmesiyle anlatarak şunları söyledi: "Birileri son dönemlerde bir karar verdi, ortada iki gemi vardı. Bir İngiliz'in zırhlı gemisine binenler vardı, bir de Bandırma Vapuru'na binenler. Biz İYİ Parti Genel Merkez Başkanlığı olarak



Bandırma Vapuru'na binmeye karar verdik. Bu iş artık Kuvâ-yi Milliye'ye döndü. Türkiye öyle bir süreçten geçiyor ki; eğer Türk, Kürt, Arap federasyonuna

evet diyorsanız oturup evinizde bizi seyreder. Ama Türkiye Cumhuriyeti diyorsanız, bizimle berabersiniz."

Malvina BİBİLASHVILI

Saçınka'dan Aglaha'ya Doğa Yürüyüşü

Artvin'de doğayla buluşmak isteyenlerin uğrak noktası haline gelen Patika Yürüyüş Kulübü, 31 Ağustos Pazar günü düzenlediği yeni yürüyüş etkinliğiyle yine çok sayıda doğaseveri bir araya getirdi. Patika Yürüyüş Kulübü bu kez Saçınka & Beşpare Köy Festival Alanı ve Aglaha rotasında bir araya gelerek hem doğanın eşsiz güzelliklerini keşfetti hem de sağlıklı ve huzurlu bir gün geçirdi. Sabah erken saatlerde başlayan yürüyüş, Artvin'in eşsiz doğasının kucaklarında unutulmaz anılara ev sahipliği yaptı. Etkinliğe katılanlar, rotanın farklı noktalarında yemyeşil ormanların, geniş çayırların ve köy yaşamının dingin atmosferinin tadını çıkarma fırsatı buldu. Yürüyüş boyunca doğanın kokusu, kuşların sesi ve dağlardan esen serin rüzgar, katılımcılara şehir hayatının gürültüsünden uzak, bambaşka bir dünyanın kapılarını araladı. Katılımcılar, parkurun sunduğu manzaralar karşısında sık sık mola vererek fotoğraflar çekti, sohbetler etti ve bu özel günü kâğıt kâğıt anılar biriktirdi. Patika Yürüyüş Kulübü'nün sorumlusu ve kurucularından olan Hasan Yüksel, yürüyüşün sonunda yaptığı açıklamada bu tür etkinliklerin yalnızca fiziksel değil, ruhsal bir yenilenme sunduğunu belirtti. "Patika Yürüyüş Kulübü'nün etkinlikleri sayesinde hem şehrimizi daha yakından tanıyor hem de yoğun iş temposundan uzaklaşıp



doğada kendimizi yenileme fırsatı buluyoruz. Bu yürüyüşler bizim için sadece adım atmak değil, aynı zamanda doğayla, birbirimizle ve kendimizle yeniden bağ kurma fırsatı" dedi. Yüksel, kulübün en büyük amacının Artvin'in doğal güzelliklerini daha fazla insana tanıtmak ve doğayla bütünleşme kültürünü yaygınlaştırmak olduğunu ifade etti. 2018 yılında doğa yürüyüşlerine gönül vermiş bir grup tarafından kurulan Patika Yürüyüş Kulübü, geçen altı yıl içinde düzenlediği sayısız etkinliklerle yüzlerce kişiyi Artvin'in farklı köşelerinde buluşturdu. Kuruluşundan bu yana yalnızca doğa yürüyüşleriyle değil, aynı zamanda sosyal sorumluluk projeleriyle de dikkat çeken kulüp, dayanışma kültürünü de sürekli ön planda tutuyor. Deniz Bebek için yapılan destek yürüyüşü, büyük depremlerden

sonra Patika Kitabevi ile birlikte yürütülen yardım kampanyaları, kulübün toplumsal duyarlılığının en önemli göstergelerinden bazıları olarak öne çıkıyor. Bu yönüyle Patika Yürüyüş Kulübü, sadece bir doğa kulübü değil, aynı zamanda sosyal yaşamda da önemli bir boşluğu dolduran bir topluluk haline gelmiş durumda. Her yaştan ve her kesimden doğaseverin buluşma noktası olan kulüp, yalnızca Artvin'de yaşayanlar değil, şehir dışından gelen sağlık çalışanlarını, üniversite öğrencilerini ve yeni görev yerlerine atanmış kamu çalışanlarını da yürüyüşlere dahil ediyor. Bu çeşitlilik, Patika Yürüyüş Kulübü'nü diğer oluşumlardan ayıran en önemli özelliklerden biri olarak görülüyor. Etkinliklerde atılan her adım, yalnızca doğayla buluşmayı değil, aynı zamanda yeni dostluklar kurulmasını, sosyal bağların güçlenmesini ve farklı kesimlerin bir araya gelerek ortak bir paydada buluşmasını sağlıyor. Katılımcılar için bu yürüyüşler, haftanın yorgunluğunu atma, yeni insanlarla tanışma ve doğayla bağ kurma fırsatı sunuyor.

Hasan Yüksel, bu kapsayıcı yapının kulüp için çok önemli olduğunu vurgulayarak, "Artvin dört mevsim bambaşka güzelliklere sahip. Yazın yaylaların serinliği, sonbaharın renk cümbüşü, kışın karla kaplı ormanlar ve ilkbaharda uyanan doğa her defasında insanı büyülüyor. Biz Patika Yürüyüş Kulübü olarak bu güzellikleri daha çok insana göstermek istiyoruz. İnsanlar doğayla bağ kurdukça hem yaşadıkları çevreyi daha çok sahipleniyor hem de doğayı koruma bilinci gelişiyor. Amacımız, doğanın sunduğu bu eşsiz zenginliği daha fazla kişiyle paylaşmak ve Artvin'i bu yönüyle tanıtmak" ifadelerini kullandı. Kulüp, bugüne kadar düzenlediği yürüyüşlerle Artvin'in pek çok noktasını doğaseverlerle buluşturdu. Katılımcılar, kimi zaman zorlu parkurlarda mücadele ederek sınırlarını zorladı, kimi zaman da daha sakin rotalarda yürüyerek doğanın huzurunu doyasıya yaşadı. Her etkinlik farklı bir deneyim, farklı bir manzara ve farklı bir hikâyeyle sona erdi. Yürüyüşlerin sonunda ortaya çıkan dostluklar,

sohbetler ve paylaşımlar, kulübün topluluk ruhunu her geçen gün daha da güçlendirdi. 31 Ağustos'ta gerçekleştirilen Saçınka & Beşpare Köy Festival Alanı ve Aglaha rotasındaki yürüyüş de bu geleneğin en güzel örneklerinden biri oldu. Katılımcılar hem festival alanının renkli atmosferini hem de Aglaha rotasının sakin doğasını deneyimledi. Bir yandan köy kültürünün canlı izlerini görme fırsatı bulurken, diğer yandan doğanın sunduğu sessizlik ve huzuru içlerine çektiler. Patika Yürüyüş Kulübü, önümüzdeki haftalarda da yeni rotalarda yürüyüşler düzenlemeyi sürdürecektir. Bu yürüyüşler sayesin-de Artvin'in keşfedilmemiş güzellikleri doğaseverlerle buluşacak, her etkinlik yeni bir hikâyeye ve yeni anılara dönüşecek. Doğanın kalbinde atılan adımlar, katılımcılar için yalnızca birer yolculuk değil, aynı zamanda yaşamın yoğunluğundan bir kaçış, kendini yenileme fırsatı ve doğayla yeniden bütünleşme deneyimi olmaya devam edecek.

Malvina BİBİLASHVILI

KAYIP İLANI

177 644 744 04 Nolu Vergi Mükellefitem. Beko Marka 300 TR Model Yeni Nesil ÖKC Cihazıma ait ZLR0000000 SN 00104677 AT0000242978 Seri Numaralı Yazar Kaşama Ait Ruhsatımı Kaybettim. HÜKÜMSÜZDÜR. İLKER TOPAL

“Eşitsizlik Üreten Sistemin Çarpık Tablosu”

Eğitim Sen Artvin Şubesi Başkanı Köksal Gümüş, 2025 YKS sonuçlarının gençler arasında eşitsizliği derinleştirdiğini ve üniversiteye erişimde adaletsiz bir tablo ortaya koyduğunu açıkladı. Eğitim Sen Artvin Şubesi Başkanı Köksal Gümüş, 2025 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonuçlarını değerlendirdi. Gümüş, açıklamasında Türkiye'deki eğitim sisteminin ve yükseköğretim politikalarının derin krizinin bir kez daha ortaya çıktığını belirterek, gençlerin üniversiteye erişiminde yaşanan eşitsizliklere dikkat çekti. YÖK'ün açıkladığı verilere göre, sınava giren yaklaşık 2 milyon 560 bin adaydan yalnızca 785 bin 186'sı bir yükseköğretim programına yerleşebildi. Tercih yapan 1 milyon 412 bin adayın yalnızca yüzde 55,6'sı üniversiteye kabul edilirken, yüz binlerce genç eğitim hakkından mahrum kaldı. Eğitim Sen Artvin Şubesi Başkanı Köksal Gümüş, bu durumun eğitimin temel bir hak olmaktan çıkarılarak eleme ve rekabet odaklı bir yapıya dönüştüğünü vurguladı. Gümüş, öğrencilerin yalnızca yüzde 42'sinin ilk üç tercihinden birine yerleşebildiğini sistemin gençleri kendi ilgi ve yeteneklerine göre değil,

dayatılmış ve sınırlı seçeneklere yönlendirdiğinin göstergesi olarak değerlendirdi. Devlet üniversitelerinde doluluk oranının yüzde 99'a ulaştığını, vakıf üniversitelerinde ise doluluk oranının yüzde 75,8'de kaldığını ifade eden Gümüş, yaklaşık 47 bin 500 kontenjanın vakıf üniversitelerinde boş kaldığını söyledi. Bu durumun, üniversite eğitiminin ticarileştirdiğini, parası olan öğrencilerin özel üniversitelere erişebildiğini, maddi imkânı olmayan gençlerin ise ya yoğun rekabetle devlet üniversitelerine yöneldiğini ya da sistemin dışında kaldığını ortaya koyduğunu belirtti. Özel üniversite ücretlerindeki fahiş artışlar ve yükselen yaşam maliyetlerinin gençlerin vakıf üniversitelerine ilgisini azalttığını vurgulayan Gümüş, bunun eşitsizliği daha da derinleştirdiğini ifade etti. 2025 yılında liseyi bitiren 812 bin 210 öğrenciden 577 bininin tercih yapmadığını, tercih yapan 235 bin öğrenciden yalnızca 133 bin 700'ünün lisans programlarına yerleştiğini belirten Gümüş, bu rakamların gençler arasında artan gelecek kaygısını ve eğitime devam etmektan vazgeçtiği ortaya koyduğunu söyledi. Kritik bölümler olan tıp, hukuk,

diş hekimliği, öğretmenlik, mimarlık ve mühendislik gibi alanlarda yüzlerce kontenjanın boş kalmasının, eğitim planlamasında ciddi koordinasyonsuzluğu ve meslek alanlarına yönelik belirsizlikleri gösterdiğini ifade eden Gümüş, üniversiteye kayıt yaptıran öğrencilerin barınma, ulaşım, beslenme gibi temel sorunlarla karşı karşıya kaldığını da ekledi. Son beş yılda 716 binden fazla öğrencinin kayıt sildirdiğini hatırlatan Gümüş, gençlerin eğitim hakkının güvence altına alınması gerektiğini vurguladı. Eğitim Sen Artvin Şubesi Başkanı Köksal Gümüş, yaptığı açıklamada taleplerini de sıraladı. Yükseköğretim bir hak olması gerektiğini, ayrıcalık değil temel bir hak olarak sunulmasını isteyen Gümüş, üniversiteye girişteki eleme odaklı sınav sisteminin kaldırılmasını ve öğrencilerin yetenek ve ilgi alanlarına göre yönlendirildiği bir sistemin inşa edilmesini talep etti. Üniversite kontenjanlarının toplumsal gereksinimlere göre planlanması gerektiğini, vakıf üniversitelerinin denetlenmesi ve kamu kaynaklarıyla desteklenen burslu ve ücretsiz eğitim imkânlarının sağlanması gerektiğini belirten Gümüş, gençlerin barınma, beslenme,



ulaşım ve burs sorunlarının acilen çözülmesi gerektiğini ifade etti. Kamusal yurtların artırılmasını, öğrencilerin yoksulluğa ve geleceksizliğe mahkûm edilmemesini isteyen Gümüş, istihdam politikalarının yeniden düzenlenmesi ve genç mezunların güvenceli işlere erişiminin güvence altına alınması gerektiğini söyledi. Son olarak, Gümüş, YÖK'ün

kaldırılması ve yerine demokratik, özerk, özgürlükçü ve çoğulcu bir yükseköğretim sisteminin kurulmasını istedi. Köksal Gümüş, açıklamasını “Gençlerimizin geleceğe güvenle bakabilmesi, eğitim hakkının herkese eşit ve adil bir şekilde sunulması için acilen somut adımlar atılmalıdır” sözleriyle noktaladı. **Malvina BİBİLASHVİLİ**

Murgul Belediyespor Sezona İddialı Hazırlanıyor

BAL Ligi'nde bu yıl Artvin'i temsil edecek olan Murgul Belediyespor, yeni sezon öncesi hem transferlerini hem de antrenmanlarını yoğun tempoyla sürdürüyor. Murgul Belediyespor, 2025-2026 sezonu öncesi hazırlıklarını yoğun bir tempoyla sürdürüyor. BAL Ligi'nde bu yıl Artvin'i temsil edecek olan takım, hem antrenman programını aksatmadan devam ettiriyor hem de transfer çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Sezon açılışının ardından teknik direktör Fatih Kurtoğlu ve sportif direktör Serdar Görmüş öncülüğünde hareket eden Murgul Belediyespor yönetimi, kadroda eksik görülen noktalara yapılacak takviyelerle birlikte BAL Ligi'nde şampiyonluk hedefleyen bir takım kurmayı amaçlıyor. Sportif direktör Serdar Görmüş, yeni sezona ilişkin yaptığı açıklamalarda büyük hedefler koyduklarını ifade ederek hem takıma hem de taraflara güçlü mesajlar verdi. Görmüş, bu sezonun Artvin için çok farklı bir anlam taşıdığını belirterek, “Bu sezon hedefimiz büyük, inancımız tam. Artvin'in adını BAL Ligi'nde en güçlü şekilde temsil edeceğiz. Her dakika, her dakikada, ferimizin son

damlasına kadar savaşaacağız. Haydi Murgul, haydi Artvin... Bu şehir, bu taraftar, bu takım birlikte inandı ve biz biliyoruz ki bu yolun sonunda zafer var” sözleriyle camiaya seslendi. Gençlere büyük önem verdiklerinin altını çizen Görmüş, transfer politikasında Artvinli futbolculara özel bir yer verdiklerini söyledi. Murgul, Hopa, Kemalpaşa, Borçka ve Artvin merkezden birçok genç ismi takıma dahil ettiklerini vurgulayan Görmüş, “Bizler BAL'da gençlerimizle başarıya ulaşacağız. Elbette bu seviyelerde mücadele etmek için onlara ağabeylik edecek, sahada deneyimiyle yön verecek transferler de gerçekleştirdik. Takımımız neredeyse hazır. Hocamızın ihtiyaç gördüğü noktalara birkaç takviye daha yapacağız.



Sezona bomba gibi başladık, takımımız şehrimize son derece hazır” dedi. Murgul Belediyespor'un yalnızca sahaya çıkan 11 futbolcudan ibaret olmadığını vurgulayan Görmüş, bu kulübün aynı zamanda bir simge olduğunu dile getirdi. Görmüş, “Bizim için Murgul Belediyespor, sadece sahaya çıkan 11 oyuncudan ibaret değil. Bu takım, Artvin'in gururu, gençlerimizin umudu, tribünlerde yüreğiyle destek veren taraftarlarımızın sevinci, ilçemizin birliği ve beraberliğinin en güçlü simgesidir. Biz sahaya çıktığımızda sadece bir futbol mücadelesi vermiyoruz, aynı zamanda Artvin'in onurunu, emeğini ve inancını temsil ediyoruz. Her maçta, sadece futbol oynamayacağız, bir şehir olarak birlikte kenetlenmiş bir

ruha sahaya yansıtacağız. Bu yüzden biz, her galibiyeti sadece üç puan olarak görmeyeceğiz, bu galibiyetleri Artvin halkına, Murgul gençliğine armağan edeceğiz” diye konuştu. Taraftarların desteğinin takım için hayati önemde olduğunu belirten Görmüş, tribünlerde coşkun futbolculara büyük bir motivasyon sağladığını ifade etti. “Bugün burada tribünlerde gördüğümüz coşku bize her şeyi anlatıyor. Bu halk, bu taraftar, bu şehir inanmış durumda. Bizler de onların güvenini boşa çıkarmamak için gece gündüz çalışacağız. Futbolcularımız sahaya terini, emeğini ve yüreğini koyacak. Bizim en büyük gücümüz taraftarımız olacak. Onlarla birlikte BAL Ligi'nde tarih yazacağız. Bu yıl kimse bizi hafife almasın, kimse bu takımı küçümsemesin. Çünkü

biz Murgul Belediyespor'uz, çünkü biz Artvin'iz” diyerek taraftarlara teşekkür etti. Yeni sezonun yalnızca sportif başarılarla değil, aynı zamanda toplumsal dayanışma ile de anlam kazanacağını dile getiren Görmüş, Murgul Belediyespor'un geleceğe dair önemli bir misyon taşıdığını dikkat çekti. “Murgul Belediyespor, Murgul'un çocuklarına hayal kurdurmak, gençlerimize rol model olmak için de var. Tribünlerdeki minik taraftarlarımızın gözlerindeki ışığı görüyoruz, işte bizi başyanya götürecek olan da bu inançtır. Biz sadece bugünün değil, geleceğin de takımı kuruyoruz. Bu yol uzun, zorlu ve meşakkatli olabilir ama bu yolun sonunda zafer var. Çünkü biz birbirimize inanıyoruz” diyerek sözlerini tamamladı. Sezon öncesinde hem saha içi hem de saha dışında büyük bir motivasyon yaşayan Murgul Belediyespor, Artvin'i BAL Ligi'nde en iyi şekilde temsil etmek için geri sayıma geçmiş durumda. Yönetimin hedefi net: Tribünlerdeki coşkuyu sahaya yansıtacak, Artvin'in gururu olacak ve BAL Ligi'nde şampiyonluğa uzanacak bir takım. **Malvina BİBİLASHVİLİ**



**ARTVİN'DE
HABER**

03 Eylül 2025 Çarşamba
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Çarşamba



Az Bulutlu

Perşembe



Az Bulutlu

Cuma



Az Bulutlu



**YAĞMUR
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 46 76


**GÜNDEM
ARTVİN**
GAZETESİ

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN

Haberiniz Olsun..